
令和 7年 3月吉日 

医療法人社団顕鐘会 

神戸百年記念病院附属 訪問看護ステーション すこやか 

管理者 石野 美恵 

 

 

管理者交代のお知らせ 

 

拝啓 

皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび人事異動に伴い 4月 1日より管理者を交代させて頂くこととなりました。本来であればご

挨拶にお伺いすべきところ、大変失礼とは存じますが書面でのご報告とさせて頂きます。ご容赦頂けますと

幸いです。 

今後とも、地域のご利用者さま・ご家族さまの不安や悩みに寄り添う看護を提供して参りますので、引

き続き、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

拝具 

 

 

記 

 

   ［変更前］   管理者 看護師   石 野  美 恵        

 

   ［変更後］   管理者 看護師   青 木  香 織  

 

 

 

●前管理者は、引き続き当ステーションにて関わって参ります● 

 

 

以上 


